CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPENADO WASNY DE ROURE
Gabinete 5 - 2o Andar Tel: 3348-8050/8052

IHO 14621/2018

INO1CAÇÃO D

(Do Deputado Wasny de Roure)

Sugere ao Excelentíssimo" penhor
Presidente do Tribunal de Justiça do
Distrito Federal e dos Territórios, a criação
e instalação de Cartório de Notas e
Registros na cidade de Santa Mana.

=;:'=:lH=$:1=R:.:l;EHâgll
JUSTIFICAÇÃO

, A presente proposição visa reivindicar providencias para a instâlan8ó J- H -.
Cartório de Notas e Registros na cidade de Santa'Mana. ' r-'- '- ---''u-ub''' 'çg =

Ç

presente Indicação. sto' conclamo o apoio dos nobres para a APROVAÇÃO da

Sala das Sessões, em de de 2018

Setor Protocolo Legislativo

IRF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIALEGISLATIVA

DISTRIBUIÇÃO DEINDICAçÃO

Ao Setor de Protocolo Legislativo-SPL para as devidas providências e, em
seguida, ao Setor de Apoio às Comissões Permanentes - SACP, para
encaminhamento para análise de mérito.

B
[]
[]
[]
[]

CCJ (art. 63/RICLDF)

CEOF (art. 64/RICLDF)

CAS (art. 65/RICLDF)

CDC (art. 66/RICLDF)

CDDHCEDP (art. 67/RICLDF)

[]
[]
[]
[]
[]

CAF (art. 68/RICLDF)

CESC (art. 69/RICLDF)

CSEG (art. 69-A/RICLDF)

CDESCTMAT (art. 69-B/RICLDF)

CFGTC (art. 69-C/RICLDF)

Brasília, 7 de agosto de 2018

Marceld'Frederico Medeiros
Assessor Especial

Bastou

Selar Protocolo Legblativo

.lü .N'.IW/.aD.S..b
n'.Ü3...é&Zl--

Praça Municipal, Quadra 2, Lote 5 Setor de Indústrias Gráficas Fone: +55(61)3348-8276
Brasília - DF - Brasil CEP: 70.094-902